Master en Aprendizaje a lo largo de la vida: iniciacidn a la investigacion
CURSO 2023/2024
MIEMBROS TITULARES DIiA AULA Suplentes
Presidente Elena Escolano Pérez eescola@unizar.es Carmen Elboj Saso celboj@unizar.es
Aprendizaje Tribunal 1 Secretario/a Jacobo Cano Escoriaza jcano@unizar.es 16/09/2024 Aula 0.8 Sandra Vazquez Toledo svaztol@unizar.es
Vocal Esther Cascarosa Salillas ecascano@unizar.es Pablo Beltran Pellicer pbeltran@unizar.es
Presidente José Luis Antofianzas Laborda jlantona@unizar.es Teresa Navarro Gil mnavarrogil@unizar.es
Aprendizaje Tribunal 2 Secretario/a Inmaculada Canales Lacruz bromato@unizar.es 16/09/2024 Aula 0.8 Martin Caeiro Rodriguez mcaeiro@unizar.es
Vocal Fernando Sabirén Sierra fsabiron@unizar.es Ana Rodriguez Martinez anaromar@unizar.es
Presidente Alejandra Cortés Pascual alcortes@unizar.es Begofia Vigo Arrazola mbvigo@unizar.es
Aprendizaje Tribunal 3 Secretario/a Montserrat Aiger Vallés montsea@unizar.es 16/09/2024 Aula 0.5 Carlos Salavera Bordas salavera@unizar.es
Vocal Pilar Rivero Gracia privero@unizar.es Rosa Tabernero Salas rostab@unizar.es
TRIBUNAL
ALUMNO HORA DE DEFENSA AT
Alamdn Sola, Belén Pilar 18:00-19:00 1
Corella Escario, Alejandro 19:00-19:30 1
Latre Navarro, Lorena 11:00 - Defensa telemética 2
Lobo Sanchez, Atenea 11:30 2
Montesinos Tomey, Héctor 16:00-16:30 3
Pozuelo Mufioz, Jorge 16:30-17:00 3
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